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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81615002O

2. Data e Regjistrimit 15/04/2008
3. Emri i Subjektit NOVAMAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ismail Qemali", Pallati 
Samos Tower, kt.8, Nr 41, Njesia Nr.05 
76.952.540,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investime ne energjetike, telekomunikacione, makineri, 

mallrat e ndryshem. Import eksport bateri industriale, 
radrizator baterish e produkte te tjera elektrike per industri e 
energjitike. Import -Eksport produkte dhe sherbime si dhe 
konsulenca dhe trajnime ne industrine e rende si energjitika, 
hidraulika dhe trajtimi i ujrave, miniera, hidrokarburet, 
hidrocentrale, termocentrale, teknologjia e prodhimit dhe 
tregtimin e energjise elektrike. Furnizimin dhe vendosjen e 
pajisjeve dhe instalimeve elektrike, tregtimin me shumice e 
pakice te pajisjeve elektrike ne pergjithesi, veprimtari te 
arkitektures dhe inxhinierise dhe konsulenca ne lidhje me to, 
ndertime civile, industriale etj. Pajisje, mallra, dhe makineri 
te ndryshme elektroshtepiake. Sherbime per mirembajtjen, 
riparimin dhe venien ne funksionim te makinerive dhe te 
pajisjeve ne fushen e energjitikes, mekanikes, 
telekomunikacionit dhe naftes, te importuara nga vende te 
ndryshme ne Shqiperi. Import-eksport i duhanit dhe i 
produkteve te duhanit. Import-Eksport i pijeve te ndryshme 
alkoolike dhe jo-alkoolike, i produkteve te ndryshme 
bujqesore dhe blegtorale, i veshmbathjeve dhe 
konfeksioneve, etj. Shoqeria gjithashtu mund te kryeje çdo 
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aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i 
zbatueshem. Dhenia me qera dhe funksionimi i pasurive te 
paluajtshme te veta ose te marra me qera. Ndertime per 
N/Stacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise. 
Mehmet Krasniqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2011                Deri: 02/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MehmetKrasniqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 76.952.540,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Astrit Losha, pallati Sahitaj, 
5/E1/Privat Shkoder Vau Dejes  Vau Dejes Hidrocentrali 
Vau i Dejes, Njesia Hec Vau Dejes Tirane Tirane  TIRANE 
Mercedes Benz me targa AA 983 JF, me Nr.Shasie 
WDB9701171K355253 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOVAMAT
E-Mail: info@novamat.al  
Telefon: +355694084371  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-128594-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-264202-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, Kulla Nr.27, prane Bankes Amerikane.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B51FF45-D812-4B95-85C3-2CAB75E00DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB1297F-68C2-4F7F-B927-468DCFADEFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F404D5D0-9A99-47A1-8A7F-A57140867D4C
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Hotel "Iliria", prane Ambaasades Amerikane;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-536915-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, Nr.10 prot, date 13-
04-2011 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 5318 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581191-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 27.07.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Krasniqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/03/2008")            u be              ("27/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Krasniqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/03/2013")            u be              ("27/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-715864-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.10.2012, per emerimin e "E & B Auditing", ne funksionin e ekspertit kontabel per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EDC73A-2A52-42BE-B6BA-140D99EA9669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3835A000-FE5C-46B5-8E09-D1B9EBB7A6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD386496-4242-464C-8B93-F978DA4DCA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D28B88-F881-43A5-8D46-2C65B374FC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DA3AB9-7335-4F33-BDE8-E60443063CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383A3D49-9CD4-40FA-BD3F-010DD662683F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAC1573-B0AF-4EB1-A92D-3A6997A48498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CE7889-B667-4EC0-A73E-DD296DBB4D28
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paguar)

12/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-034071-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.03.2013 ku eshte vendosur caktimi i shoqerise audite per certifikimin e pasqyrave 
financiare nga shoqeria audituese "E&B Auditing".

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-257242-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.11.2013, ne te 
cilen eshte kerkuar: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Pallatet Romario, Unaza e Re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-530079-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-697115-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5 te asamblese se ortakeve date 
31.10.2014 ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore. Depozitimi i vendimit Nr.6 te 
asamblese se ortakeve date 31.10.2014 ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 1, Rruga "Pavarsia", Objekti Nr.71;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CE7889-B667-4EC0-A73E-DD296DBB4D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55D5BFD-D5A0-4004-8BBE-59820416A95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF8AA77-B74A-4CF9-A29A-707745044CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4911555A-B85A-498A-BC18-BB8A57648C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4911555A-B85A-498A-BC18-BB8A57648C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09809F93-48DE-418F-A5B7-4761A09FBAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E43BAD0-E1F9-4A32-953A-6B35BE08DF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E43BAD0-E1F9-4A32-953A-6B35BE08DF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE656C3-6425-40BF-A315-A63157AD09C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8CDFDC-BBBC-4789-ACB0-B4B70A1509C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6521B8F7-02F0-42D2-87B2-DE82752B2E0F
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Pallatet Romario, Unaza e Re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Kulla Nr.27, prane Bankes Amerikane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853789-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-121854-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161896-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-214570-08-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935B1F15-176C-40D6-915D-424CC9427D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB62F475-9342-47A4-93EC-74C696E793FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB62F475-9342-47A4-93EC-74C696E793FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF46FD4A-1732-4EC4-BFD6-92E5759DB33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4218649-80BC-4755-A8E6-E38569C0F122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9AC7D7-91AF-4C46-A137-013056467E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E21A6E-EC9A-48E6-9D71-501D0B60BEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAA4DA6-E589-4098-9A45-90EA9D06E3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0499CABC-91D9-42C0-9FEA-3EC9852FEE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF161A8E-F032-4EEA-8B6E-5FD2F7F57A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FC264A-8688-494A-B9AD-E629B77552FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2385ADAB-52B8-4046-A1EF-1CC274669C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F072E4BB-5FB4-4D40-A1C0-5EBA73D51969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578DF676-AF0E-47C0-A2F0-702551156F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F3A78A-0585-4E87-965D-7662ED6F3926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BF7AF7-6AC3-4037-8220-CF48FF661BDE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.08.2015 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Investime ne eneregjetike, telekomunikacione, makineri, mallrat e 
ndryshem")          u be            ("Investime ne eneregjetike, telekomunikacione, 
makineri, mallrat e ndryshem. Import eksport bateri industrial, radrizator baterish e 
produkte te tjera elektrike per industri e energjitike")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-755216-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Mehmet Krasniqi si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Krasniqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/07/2016")            u be              ("10/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773738-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792414-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.07.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("+355694084371")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Samos Tower,  Nr. 41, Ap. 9.2;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DE1FC7-A376-4E53-9E1B-0839A8236DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433451DF-944F-477A-9BE5-5D05C9A7FC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433451DF-944F-477A-9BE5-5D05C9A7FC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5E0DE6-944A-4A70-B264-BB6C592B900E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616EC9DE-F08E-4409-8851-C6B1B03FCE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F30F3C-CE62-4C6B-B908-D4000A55A2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5E00C2-25F7-4AF5-8161-FDAF6E4B4972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5E00C2-25F7-4AF5-8161-FDAF6E4B4972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886FA964-3434-4781-B8FA-8808E91337F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA77011-8E26-471D-A732-924762117BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA965D1-AF83-4915-9E4E-FD1E933BE764
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"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 1, Rruga "Pavarsia", Objekti Nr.71;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855349-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-870294-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983672-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-076348-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.15.12.2016 për 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Investime ne eneregjetike, telekomunikacione, makineri, mallrat e 
ndryshem. Import eksport bateri industrial, radrizator baterish e produkte te tjera elektrike 
per industri e energjitike")          u be            ("Investime ne eneregjetike, 
telekomunikacione, makineri, mallrat e ndryshem. Import eksport bateri industrial, 
radrizator baterish e produkte te tjera elektrike per industri e energjitike. Import - 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BFA3CC-6CE5-4299-B21C-3CEE20A1F006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC953E3F-35F1-495F-9B10-4FC917C8944E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC953E3F-35F1-495F-9B10-4FC917C8944E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A336202-4B4D-4ADF-BA67-C4F5ED34CB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFF8A8C-211B-4F67-8B0B-16F6FE71D43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A49225-2A87-4BD2-8626-21913B6D11F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABA25CC-9DE1-4B68-9D01-5115EDC109A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23437020-5554-45F7-A750-F7B4084C81A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5978A94-B887-4D70-A976-E77367549B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAF272D-01C0-41CD-AB10-2C40EEDC8C65
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Eksport produkte dhe sherbime si dhe konsulenca dhe trajnime ne industrine e rende 
si energjitika, hiraulika dhe trajtimi i ujrave, miniera, hdrokarburet, teknologjia e 
prodhimit dhe tregtimin e energjise elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-172526-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.03.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Foto Xhavella, Pallati Aleksander, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383277-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-473625-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 20.09.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targa AA 983 JF, me Nr.Shasie WDB9701171K355253;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494166DE-B4E0-4B2A-BB72-559271869F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494166DE-B4E0-4B2A-BB72-559271869F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330F21B1-89A4-498A-8DAF-B0257505B690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C5610C-46B4-44C1-8DF1-E91764D3627C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E432E5-16FB-4571-BF90-5CF39CD7EB9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7892E8F-7BBE-4991-BB5B-B6F8F5FE5938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7892E8F-7BBE-4991-BB5B-B6F8F5FE5938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761C593F-A68B-403C-B742-F906E5FDF6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037C4AA4-9D0A-4689-ACE4-0B683AE521DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BD1A37-64E7-4A62-A4B0-841466FD032B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D60230C-6929-4041-97A6-99D326BB8F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17E2F96-8BBD-41B6-9640-B138CF1F29B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28ACB924-EBD0-43DE-80EC-C62F671CB724
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-577457-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, nr.7300 rep., nr. 4023  kol., date  25.11.2017, me ane te se ciles transferohen 
50% te kuotave nga ortaku Novamat Industriewarenhandels-gesellschaft ne favor te ortakut 
Mehmet Krasniqi.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "13.000,00"          u be            "1.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Krasniqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("650.000,00")            u be              ("1.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Krasniqi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Krasniqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Novamat Industriewarenhandels-gesellschaft")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-680466-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.02.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Investime ne eneregjetike, telekomunikacione, makineri, mallrat e 
ndryshem. Import eksport bateri industrial, radrizator baterish e produkte te tjera elektrike 
per industri e energjitike. Import - Eksport produkte dhe sherbime si dhe konsulenca dhe 
trajnime ne industrine e rende si energjitika, hiraulika dhe trajtimi i ujrave, miniera, 
hdrokarburet, teknologjia e prodhimit dhe tregtimin e energjise elektrike.")          u be            
("Investime ne energjetike, telekomunikacione, makineri, mallrat e ndryshem. 
Import eksport bateri industriale, radrizator baterish e produkte te tjera elektrike 
per industri e energjitike. Import -Eksport produkte dhe sherbime si dhe konsulenca 
dhe trajnime ne industrine e rende si energjitika, hidraulika dhe trajtimi i ujrave, 
miniera, hidrokarburet, hidrocentrale, termocentrale, teknologjia e prodhimit dhe 
tregtimin e energjise elektrike. Furnizimin dhe vendosjen e pajisjeve dhe instalimeve 
elektrike, tregtimin me shumice e pakice te pajisjeve elektrike ne pergjithesi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DC8FCA-2B37-4CC3-B745-1A82D40A3F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDEAF34-5396-43EA-A8EE-B86AB1BD00EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDEAF34-5396-43EA-A8EE-B86AB1BD00EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93BF4B8-EE6A-4C44-9856-F1B0887C0204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8F28B1-FC65-464A-90F5-66C3F93B2201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD4F4BC-D37D-4D33-8CE1-7E8932EE8199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998CCC39-B0C8-47C9-8698-9EAE3B52CBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998CCC39-B0C8-47C9-8698-9EAE3B52CBE5
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veprimtari te arkitektures dhe inxhinierise dhe konsulenca ne lidhje me to, ndertime 
civile, industriale etj. Pajisje, mallra, dhe makineri te ndryshme elektroshtepiake. 
Sherbime per mirembajtjen, riparimin dhe venien ne funksionim te makinerive dhe 
te pajisjeve ne fushen e energjitikes, mekanikes, telekomunikacionit dhe naftes, te 
importuara nga vende te ndryshme ne Shqiperi. Import-eksport i duhanit dhe i 
produkteve te duhanit. Import-Eksport i pijeve te ndryshme alkoolike dhe jo-
alkoolike, i produkteve te ndryshme bujqesore dhe blegtorale, i veshmbathjeve dhe 
konfeksioneve, etj. Shoqeria gjithashtu mund te kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi i 
cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-786604-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit te shoqerise, date 02.05.2018, ne 
pershtatje me Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i 
ndryshuar.
Objekti ishte            ("Investime ne energjetike, telekomunikacione, makineri, mallrat e 
ndryshem. Import eksport bateri industriale, radrizator baterish e produkte te tjera 
elektrike per industri e energjitike. Import -Eksport produkte dhe sherbime si dhe 
konsulenca dhe trajnime ne industrine e rende si energjitika, hidraulika dhe trajtimi i 
ujrave, miniera, hidrokarburet, hidrocentrale, termocentrale, teknologjia e prodhimit dhe 
tregtimin e energjise elektrike. Furnizimin dhe vendosjen e pajisjeve dhe instalimeve 
elektrike, tregtimin me shumice e pakice te pajisjeve elektrike ne pergjithesi, veprimtari te 
arkitektures dhe inxhinierise dhe konsulenca ne lidhje me to, ndertime civile, industriale 
etj. Pajisje, mallra, dhe makineri te ndryshme elektroshtepiake. Sherbime per 
mirembajtjen, riparimin dhe venien ne funksionim te makinerive dhe te pajisjeve ne fushen 
e energjitikes, mekanikes, telekomunikacionit dhe naftes, te importuara nga vende te 
ndryshme ne Shqiperi. Import-eksport i duhanit dhe i produkteve te duhanit. Import-
Eksport i pijeve te ndryshme alkoolike dhe jo-alkoolike, i produkteve te ndryshme 
bujqesore dhe blegtorale, i veshmbathjeve dhe konfeksioneve, etj. Shoqeria gjithashtu 
mund te kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem. 
")          u be            ("Investime ne energjetike, telekomunikacione, makineri, mallrat e 
ndryshem. Import eksport bateri industriale, radrizator baterish e produkte te tjera 
elektrike per industri e energjitike. Import -Eksport produkte dhe sherbime si dhe 
konsulenca dhe trajnime ne industrine e rende si energjitika, hidraulika dhe trajtimi i 
ujrave, miniera, hidrokarburet, hidrocentrale, termocentrale, teknologjia e 
prodhimit dhe tregtimin e energjise elektrike. Furnizimin dhe vendosjen e pajisjeve 
dhe instalimeve elektrike, tregtimin me shumice e pakice te pajisjeve elektrike ne 
pergjithesi, veprimtari te arkitektures dhe inxhinierise dhe konsulenca ne lidhje me 
to, ndertime civile, industriale etj. Pajisje, mallra, dhe makineri te ndryshme 
elektroshtepiake. Sherbime per mirembajtjen, riparimin dhe venien ne funksionim te 
makinerive dhe te pajisjeve ne fushen e energjitikes, mekanikes, telekomunikacionit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5335E13-C044-43E8-97C8-4F987530F241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5335E13-C044-43E8-97C8-4F987530F241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9D4C6F-DB78-4EBE-91B1-8387B2CA9BA4
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dhe naftes, te importuara nga vende te ndryshme ne Shqiperi. Import-eksport i 
duhanit dhe i produkteve te duhanit. Import-Eksport i pijeve te ndryshme alkoolike 
dhe jo-alkoolike, i produkteve te ndryshme bujqesore dhe blegtorale, i veshmbathjeve 
dhe konfeksioneve, etj. Shoqeria gjithashtu mund te kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi 
i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ismail Qemali", Pallati Samos Tower, kt.8, Nr 41, Njesia Nr.05;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Samos Tower,  Nr. 41, Ap. 9.2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Krasniqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/06/2021")            u be              ("02/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792745-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 02.05.2018 per 
emerimin e ekspertit Shoqerise “ E&B Auditing” shpk per hartimin e raportit te ekspertit 
per rritje kapitali.Raporti i ekspertit date 05.05.2018 per zmadhimin e kapitalit.Vendimi i 
ortakut te vetem date 07.05.2018 per miratimin e raportit te ekspertit per rritje 
kapitali.Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga vlera 1.300.000 leke ne 76.952.540 leke. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.300.000,00"          u be            "76.952.540,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.300.000,00"          u be            "76.952.540,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Krasniqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.300.000,00")            u be              ("76.952.540,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797419-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4616B198-C6E7-44B4-92E6-61B55D70CF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0113C2-418C-47D5-8AE5-A12719C44C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544E4950-CDFC-4F07-92B9-DFA324406A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544E4950-CDFC-4F07-92B9-DFA324406A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F7850A-EB73-4A90-9F5E-810CD2E07756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334B7B17-6185-44DC-A4D9-889250CD46FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334B7B17-6185-44DC-A4D9-889250CD46FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A47ACB-45CF-4BDD-93B2-A16099914AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6AA946-DB83-4060-99E5-C7DC3EA0B16B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886023-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit të auditit të pavaruar për pasqyrat 
financiare të vitit 2017, datë 28.03.2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256505-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-416947-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
25.11.2019, ku është kërkuar: Ndryshim i kodit NVE. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@novamat.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423585-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 03.12.2019  ku është vendosur : 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6BAC88-2823-4C41-AE6F-1B799AFDAACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC2A089-36F4-45F4-9EE1-1CE237ED116F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5853F02C-51A7-45A8-B411-7DBC46255F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9AD2B7-6E5A-480E-A585-E6C70E3F7290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA85ED6-ECC1-44DA-ACD2-2C5033D278DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA85ED6-ECC1-44DA-ACD2-2C5033D278DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BA0D03-A0ED-4D32-A24C-6F106DE510E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED716E12-E31A-4C6B-8445-851CBD812FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C378B1-C646-4294-A961-8F98129DA1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA1F09A-9BDB-4610-A97D-9DA02DED5306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C5382A-E7BE-4F3F-8112-BD2EBDAF1EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6578CD0-C489-421E-A609-CC508C087F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A8842C-4A9D-4E19-8CD0-EC86986DB2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69E0169-3F9D-4AE8-A71C-8F100E03B6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F37CF0-EEC4-41E0-9D90-9CDDFDC35857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F37CF0-EEC4-41E0-9D90-9CDDFDC35857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4490F82-5F8D-480A-B0D0-B62B3A860D5B
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Shtim i Kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454395-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimin e kodit ekonomik (NVE). 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457798-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 24.01.2020 ku është vendosur: 
Shtim Kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565896-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577012-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Vasillaq Larushi si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2020..

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0870366-A1D7-44D6-807C-004E61D63969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0058F32F-C2C6-4C5D-847B-373F57661397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0058F32F-C2C6-4C5D-847B-373F57661397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD589D6-A307-472A-AEC0-CAF50D66A36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033AE20F-E01A-444C-A95F-5A2961446122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FF16BA-57A3-4078-877E-A13F4A91492D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FF16BA-57A3-4078-877E-A13F4A91492D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7F0219-3A17-4E27-9657-80B86AADA505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7F0219-3A17-4E27-9657-80B86AADA505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65509AA0-DF79-4FD7-B236-BE7192DCF3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2817545-FD68-4B83-B2D4-E1E72FDC8B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E567158-2A80-4E82-A0DA-058AB3559051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C60280-964C-481B-AC55-5AFA99A655FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FDFDC7-9D59-47BE-B52B-7D8B679C3949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1E2521-83AA-4645-B969-E50A26C235C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFB6841-879A-4C96-BCB0-F03D4F04CC23
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585136-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 03.09.2020 për ndryshim kodi 
ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603755-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 06.10.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Hidrocentrali Vau i Dejes, Njesia Hec Vau Dejes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612363-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.10.2020 për ndryshimin e 
vendimit të destinimit të fitimeve të realizuar në periudhën e vitit 2019, për efekt publikimi 
në QKB.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625123-11-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B39646-D5DB-42C4-8885-A35CAB280237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20B126A-0CC0-4533-BE76-C3D42DED95C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20B126A-0CC0-4533-BE76-C3D42DED95C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D00EE90-269B-4FC0-A201-EFFC77169E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81D8E53-5034-4B00-A7C2-939B26AA71C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81D8E53-5034-4B00-A7C2-939B26AA71C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC075366-45D0-4404-8427-9822B8DAF709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15582C6-9FF5-4D15-B424-CA174AA52746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B248BB-F3AB-4347-82F5-538B8919B3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B248BB-F3AB-4347-82F5-538B8919B3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40458A7B-7075-415F-A13C-B7B9239D8FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57003966-1450-4118-A31F-CB9455697D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0E3671-F0BA-4CC1-AE79-1AC15D991D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93BD432-5103-4D7E-94E1-4FE1DB69126A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DEE783-FA68-4103-AD17-D8087E6E129B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DEE783-FA68-4103-AD17-D8087E6E129B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.11.2020 për saktësim kodi 
ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648346-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.01.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Astrit Losha, pallati Sahitaj, 5/E1/Privat;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Foto Xhavella, Pallati Aleksander, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651204-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.01.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Investime ne energjetike, telekomunikacione, makineri, mallrat e 
ndryshem. Import eksport bateri industriale, radrizator baterish e produkte te tjera 
elektrike per industri e energjitike. Import -Eksport produkte dhe sherbime si dhe 
konsulenca dhe trajnime ne industrine e rende si energjitika, hidraulika dhe trajtimi i 
ujrave, miniera, hidrokarburet, hidrocentrale, termocentrale, teknologjia e prodhimit dhe 
tregtimin e energjise elektrike. Furnizimin dhe vendosjen e pajisjeve dhe instalimeve 
elektrike, tregtimin me shumice e pakice te pajisjeve elektrike ne pergjithesi, veprimtari te 
arkitektures dhe inxhinierise dhe konsulenca ne lidhje me to, ndertime civile, industriale 
etj. Pajisje, mallra, dhe makineri te ndryshme elektroshtepiake. Sherbime per 
mirembajtjen, riparimin dhe venien ne funksionim te makinerive dhe te pajisjeve ne fushen 
e energjitikes, mekanikes, telekomunikacionit dhe naftes, te importuara nga vende te 
ndryshme ne Shqiperi. Import-eksport i duhanit dhe i produkteve te duhanit. Import-
Eksport i pijeve te ndryshme alkoolike dhe jo-alkoolike, i produkteve te ndryshme 
bujqesore dhe blegtorale, i veshmbathjeve dhe konfeksioneve, etj. Shoqeria gjithashtu 
mund te kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem.")          
u be            ("Investime ne energjetike, telekomunikacione, makineri, mallrat e 
ndryshem. Import eksport bateri industriale, radrizator baterish e produkte te tjera 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CAAF3A-5A11-43BD-BD59-1E82AA5B8417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0899FC0F-15B9-4696-A400-4058AB37FE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0899FC0F-15B9-4696-A400-4058AB37FE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DF2C23-0D1C-477F-AA6F-7B5155A365C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5DAB4C-48F2-4D51-99A4-5BD671583647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4678CE39-1862-4151-83B6-77CB754E8897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4678CE39-1862-4151-83B6-77CB754E8897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F63ACC-5E2D-4007-9B59-E9483D575284
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elektrike per industri e energjitike. Import -Eksport produkte dhe sherbime si dhe 
konsulenca dhe trajnime ne industrine e rende si energjitika, hidraulika dhe trajtimi i 
ujrave, miniera, hidrokarburet, hidrocentrale, termocentrale, teknologjia e 
prodhimit dhe tregtimin e energjise elektrike. Furnizimin dhe vendosjen e pajisjeve 
dhe instalimeve elektrike, tregtimin me shumice e pakice te pajisjeve elektrike ne 
pergjithesi, veprimtari te arkitektures dhe inxhinierise dhe konsulenca ne lidhje me 
to, ndertime civile, industriale etj. Pajisje, mallra, dhe makineri te ndryshme 
elektroshtepiake. Sherbime per mirembajtjen, riparimin dhe venien ne funksionim te 
makinerive dhe te pajisjeve ne fushen e energjitikes, mekanikes, telekomunikacionit 
dhe naftes, te importuara nga vende te ndryshme ne Shqiperi. Import-eksport i 
duhanit dhe i produkteve te duhanit. Import-Eksport i pijeve te ndryshme alkoolike 
dhe jo-alkoolike, i produkteve te ndryshme bujqesore dhe blegtorale, i veshmbathjeve 
dhe konfeksioneve, etj. Shoqeria gjithashtu mund te kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi 
i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem. Dhenia me qera dhe funksionimi i 
pasurive te paluajtshme te veta ose te marra me qera. Ndertime per N/Stacionet, 
kabinat e transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725421-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734531-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.07.2021 per mbyllje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
5318 U;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F5876C-D9B0-418C-ACAB-449765FE29D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193AF832-7A91-43AE-87A6-B7A337484ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75FF8F0-8CC1-4FA8-A247-DDF28BAE24F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75FF8F0-8CC1-4FA8-A247-DDF28BAE24F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A94D121-3391-413C-8B5F-957EFF0DD4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718193DD-D9B5-4863-BA1A-A2C084EAB9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4689169-EFCC-420A-91E0-AB769D5A07A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45948B6-D4DF-45AF-B2EF-F853E2D2C89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF78D251-18B9-4478-A62A-FC891CEAC21F


17

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879722-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Përditësim i të dhënave të subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mehmet Krasniqi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "76.952.540,00
eshte larguar ortaku:            ("Mehmet Krasniqi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mehmet Krasniqi")                      Nga data 
"27/07/2011             Ne daten "02/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Mehmet Krasniqi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 09/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF07F55-AD70-4013-BDDA-390F2A172EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF07F55-AD70-4013-BDDA-390F2A172EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E073C95B-492E-4E10-90AF-511DA34C0AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F35766-2140-4382-BC76-76E42A21E494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DFC214-60EF-451E-BD23-882EC2007281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A062A6-C573-403C-AACC-F907D433C757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A062A6-C573-403C-AACC-F907D433C757

